
Kaoa Gminy i Miasta KnIiBglnwy 
42-350 KOZI EGlOWY 

u1. PI. Moniuszki 14 
woi. s!qskie Zalllcznik Nr 2 

do Uchwaly Rady Gllliny i Miasta w Kozic:glolVach 
Nr 92IXIV/2015 7, dnia 10 grudniR 20tS r. 

I. Numer Idcntyfikacji Podatkowej skladaj<jcego dcklaracj, 

nEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

na 12~~k nnnnnnn.. I 
PodstawlI prowna: USIDWIl z doia 15listupada 1984 r, 0 POdatku rolnVlu (teks! iedn . Dz.U. 2 2013 r., jX'lz. 1381 z pOZI1. zm.) 
Skladaj,!:cy' Fonnular/. pn:cznaczony dla os6b prawnych, jednoslek organizacyjnych orilZ spOlek nie rnaj'lc),ch osobowoiici prawnej 

jednoskk organizacyjnych Agcncji Wlasnosci Skarbu Panstwn a taki:c jedno.\teK organizacyjnych Panslwowego 
Gospodarstwa Lcsncgo Lasy Pailstwowe ~dqcy<:h wlaScicielnmi gruntow. posiadnczami samoistnymi gruntov.-, 
uLytkownikami ,.vicczy!>1ymi grunt6w, posiadaczami grunt6w stano\.l.;lIcych wlasnosc Skarbu Pan:itwa lub jetlno$tek 
samol7-4du terytorialnego oraz dla ooob fl2YCZllych b~d¥ych wsp6lwlaSclcieJami lub wsp6tposiadaczami Z osobami 
prownymi. b<!di: z innymi jednostkami organiz3cyjnymi nieposludaj.,cymi osobowo~i prawnej lub ze $p6lkumi 
nitoosiadaiucvmi O!>l:Kxlwo$ci DnlWnej. 

Termin sklado.nia: Do 15 st)'cznia kaidego roku podatkowego tub w temlinic 14 dnl od zaistnienia okol icznoSci majiJcych wptyw no. 
powstanic bqdi \\'Ygasni~cic obowilj,7._Ku podatkowcgo lub 7.aistnicnia zdarzcn mo.jlJcych "'l'lYw na wysoko~c podll.tku. 

POllczenic: No. podstawie art. 3 a ustawy z dnia 17 ezervtca 1966 I'. 0 poSllfpowaniu egzckucyjnylU w ::administraeji ( tj . Dz. U_ Z 
2014, paz_ 1619 :t 06ill. zm.) ninicisza dcldarac'a sianowi pQ&lawc do ",,-yslawicnia Iymlu wvkonav.'i:Z(,.·~o_ 

A. MIE.JSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Gminy i Miasta Kozieglowy 

Adres: ul. Plae Moniuszki 14 42-350 Kozieglowy 

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJF; (niepolrzebne skrcili';) 

I' -dolyezy skladaj~eego deklaraej~ nie ~d~eego osob~ fizyeznq 
" - dotvezv skl.d.i.ecgo dcklaracic bcd.ecgo osoba fizvez". 

B.I DANE IDENTYflKACY JNE 
4. Rodzaj skladnjqcego deklaraej~ (zaznaczyc wlasciwqpozyeic) 
0 1. osob. fizvezna 102. osoba prawn. 103. iednostka organizacvina 
o 4. spOlka nie rnaiaca osobowosci prawnei 
5. Rodzai wlasoosei, posi,dania (zaznaczy'; wlaseiw. pozyei.) 
o 1. wtasc1ciel 02. wsp6lwtasciciel o3.wsp6twlasciciel 0 4. posiadacz 

(nie prowadz4lcy (prowadzqcy samoistny 
gospodarstwa w gospodarstwo w 
calosci) calosci) 

o 6. uZytkownik wieczysry 0 7. wsp6luzytkownik wieczysty a 8. posiadacz 
zalemy (np. 
dzicrzawc~) 

o 5. wsp61posiadacz 
samoistny 

o 9. wspolposiadacz 
zale:iny (np. 
dzicrZawca) 

6. Miejscela (adresy) poiozenia przedmiot6w opodatkowania oraz numer/y dziakk 

7. Numer/y ksi~gi wieczystej lub zhioruf6w dokument6w 

8. Nazwa pelna· / Nazwisko, pierwsze im.ic. data urodzcnia** 

9. Nazwa skr6cona* J imic ojea, imic matki·· 
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10. Identyfikator REGON' I Numer PESEL" 

8.2 ADRES SrEDZlBY' I ADRES ZAMfESZKANlA" 
II. Kraj 12. Wojewodztwo \3 . Powiat 

14. Gmina 15. Ulic. 16. Numer domu / Numer lokalu 

17. Miejscowosc 18. Kod poeztowy 19. Poczta 

C. OKOLlCZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI 
20. Okolieznosei (zaznaezyc wlasciwij pozyej~) 

o l. deklaracja roczna o 2. korekta deklarncji rocznej 

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (whleznie ze zwolnionymi) 
Klasy Powierzchnia gruntu w hcktarach fizycznych Liczba Stawka z I Wymiar 
uiytk6w Og61em nie podlegajttce Podlegaj~ee hektar6w hektara podatku 
wyniknj~cc z przeliczcniu na ha przcliczcniu oa przcliczc- (przcliczc· rolnego \\i 
ewidencji I przeliczeniowe hektary niowych niowego zl, gr*"'* 
gruntow i Pod lnne przeliczeniowe lub 
budynk6w dzialami grunty fizyclnego) 

specjalnymi w zl .gr 
I 2 3 4 5 6 7 8 
Gruntv orne 
I 
II 
lIJa 
Illb 
IVa 
[Vb 
V 
Vl 
VIz 
Sady 
I 
II 
IJIa 
IIIb 
IVa 
IVb 
V 
VI 
VIz 
Uzylki ucIone 
I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VIz 

Gruntv rolue 
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zabudowane 
I 
U 
ma 
III 
IIIb 
IV. 
IV 
IVb 
V 
VI 
Viz 
Grunty pod 
stawami 
aJ zarybione 
lososicm. 
trociq, 
gIOW8Cic'l. 
pali~ i 
pstrtlgiem 
b) zarybione 
innymi 
gatunkarni ryb 
nit w poz. a) 
c) grunty pod 
stawami !lie 
zarybionvrni 
Rowy 

1 2 3 4 5 6 7 
Grunty 
zadrzewione i 
zakrzewione 
poloiooe na 
uzytkach 
rolnvch 
I 
II 
IlIa 
III 
IIIb 
IVa 
IV 
V 
VI 
Viz 
Razem (bez 
zwolnien) 

E. INFORMACJA 0 I'RZEDMIOTACH ZWOLNIONYCR 

(podac rodzaj, klas~ i powierzchnit; grunt6w zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytufu 
wystcrpuje zwolnienic) 
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F. ULGI W PODA TKU ROLNYM 00 GRUNTOW 
I. z tyturu nabycia lub przviecia w zagospodarowan ie grunt6w 
2. inwestvcY1ne 
3. inne 
4.g6rskie 
Razem 

G. L~CZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku 
R6inica kwot z 0 - F ., ** 

H. OSWIADCZENIE IPODPIS SKLAOAJ<\CEGO I OSODY REPREZENTUJ~CEJ SKLAOAJ<\CEGO 

21. lmi~ 22. Nazwisko 

23. Data wypelnicnia (dzieit - miesiqc - rok) 24. Podpis (piecz~c) skladaj~cego l osoby 
reprezentujilcej skladajqcego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
25. Uwagi organu podatkowego 

.............................. ............... ,. ......... .............. .. ..... ., ................. . ............................................... ....................... . ... 

............... » ........... - • •• ......... ............... ..... ....... . ............. ............. -........ ............ . , .... ............. . .. , ............ -..... ....... . ..... .. 
26. ldcntyfikator przyjmuj~ccgo formularz 27. Podpis przyjrnuj4ccgo fommlarz 

....... ......... ...... ......... .............. ..... •... .. . ... .... . ............. .. . Zgodme. t art. 63 § I uSl'a,.,' t rima 19 . ..,e.rpm" 1997 r. - OrdynaCjo PodQlkoKlrl (tt!ksl jeJ,wllt)'. D.,.U. z. ZO/1 r., pot. 749 U VfI.). 
podsrawy oporlulk(}wun;u, lewnty podatletiw. tlJselkj tU : .. "ok,. opluty prolongacyjne. oprm:" I!n!owan;e nadplal orilZ wynogrodzeniu 
~/"gujqce plalniko", :uokrqglu sir rio peln}'t:h zJolyclr. w len &po.wib. i.e torreDw'; kwot wynoS7.qce mniej n;: SO gTOS;Y pomiju sir. u 
koiu'';'''lii /.;wol W)'nos:qce 50; .. ,jrc,j grost.)' podwy.sUl sj~ do pelnY('1r zlotych. 
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